



## **Ława. Sprawdź, jak na Wszystkich Świętych zmieni się organizacja ruchu w naszym mieście [MAPA]**

data aktualizacji: 2019.11.01



**Przed nami szczególny czas zadumy, refleksji, wspomnień o bliskich zmarłych. Masowym wizytom na cmentarzach towarzyszy zawsze wzmożony ruch. O tym, jakie w związku z tym zostaną wprowadzone lokalne zmiany w organizacji ruchu, informuje Komenda Powiatowa Policji w Ławie.**

### **Policyjne działania "Znicz 2019". W Ławie zmieni się organizacja ruchu**

W Ławie z tymczasową organizacją ruchu w związku z uroczystością Wszystkich Świętych będziemy mieć do czynienia od 31 października do 3 listopada 2019 r.

Z uwagi na bezpieczeństwo ruchu pieszego i samochodowego w obrębie cmentarza komunalnego przy ulicy Ostródzkiej w Ławie dnia 31 października 2019 r. od godz. 18:00 zostanie wprowadzona zmiana organizacji ruchu drogowego.

- W pasie drogowym drogi krajowej nr 16 na ulicy Kościuszki w okolicach rzeki Ławki będą ustawione znaki B-21 (tzn. zakaz skrętu w lewo, jadąc od strony Olsztyna oraz zakaz skrętu w prawo, poruszając się od strony ulicy Niepodległości) uniemożliwiające wjazd na cmentarz od strony starego młyna.
- Dojazd do parkingu dolnego przy ogrodach działkowych umożliwiony będzie od ul. Rzemieślniczej.
- Dodatkowo na ulicach Aleja Jana Pawła II oraz Ziemowita na odcinkach przyległych do

cmentarza przy ulicy Ostródzkiej zostanie zniesiony dotychczasowy zakaz zatrzymywania się poprzez zasłonięcie istniejących znaków pionowych.

Przywrócenie pierwotnej organizacji ruchu drogowego odbędzie się w dniu 04.11.2019 r. do godz. 7:00.

### **Pamiętajmy!**

- Doskonałą alternatywą do podróżowania autem jest transport publiczny lub spacer, na który wybierzmy się wyposażeni w odblaski - apelują mundurowi. Środkami komunikacji publicznej w tym okresie dojedziemy bezpośrednio do cmentarza. Zamiast tracić nerwy na drodze, czy szukając miejsca do prawidłowego zaparkowania pojazdu, będziemy mogli poświęcić ten czas na zadumę i wspomnienia o bliskich zmarłych.



**Zachęcamy też do zapoznania się z informacją o liniach specjalnych ZKM, jakie zostaną uruchomione w Iławie w dniu 1 listopada, dostępną [w odrębnej publikacji](#).**

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/59241-ilawa-sprawdz-jak-na-wszystkich-swietych-zmieni-sie-organizacja-ruchu-w->

naszym-miescie-mapa